
Concours Club de Tir St-Gaudinois

CLUB DE TIR ST-GAUDINOIS  du 02/04/2022 au 03/04/2022

Nombre de tireurs engagés : 

Arbitrage: PONS Sébastien - BISCAINO Jean-François - RAZES Camille -  

Bénévoles: BARTHET Laurent - FOCH Dominique - MONTOYA Marcel - BONZOM Régis - LEROY Alain - RAZES Christian - ATTARD Claude - 
CHIAMENTO Michel - DIMEUR Régis - SWIADKIEWICZ Serge - BLANCHARD Georges - GORRINDO Fabrice - SENZIER Jean - ADELLE David - 
DEJEAN Gilbert - ARNAUD Bernard - TORRES Christian - PONS Daniel -  

65

Nombre de Clubs représentés : 14

Nombre de tirs enregistrés : 107

Classement 10M

100 -   Pistolet 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q

Cadet Fille

82666797 CERCLE DE TIR BAGNERES BIGORR 444GONZALEZ Lilou1 73 74 72 68 82 75 0 0 0 0 0 0

Dame 1

82511391 CIBLE TARBES PYRENEES 528DAMBRINE Frédérique1 86 89 87 88 86 92 0 0 0 0 0 0

03030731 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 481RAZES Camille2 77 75 85 82 84 78 0 0 0 0 0 0

Dame 3

03449117 SOCIETE DE TIR DE PAMIERS 361ARAZILS Marie-Christine1 90 90 91 90 0 0 0 0 0 0 0 0

Sénior 1

82805608 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 538GUY Thomas1 90 93 90 89 90 86 0 0 0 0 0 0

82620991 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 532LIBES Arnaud2 84 90 91 90 85 92 0 0 0 0 0 0

82666344 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 523SENZIER Jean3 87 91 87 80 90 88 0 0 0 0 0 0

82618580 TIR CLUB LOURDAIS 521LAFFARGUE Frédéric4 88 86 91 87 82 87 0 0 0 0 0 0

02598861 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 511PONS Sébastien5 86 79 85 88 87 86 0 0 0 0 0 0

03339324 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 510DESTENAVE  Jean-François6 89 85 77 91 83 85 0 0 0 0 0 0

03424408 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 501ADELLE David7 84 82 82 92 79 82 0 0 0 0 0 0

Sénior 2

02129632 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 572DUCLOS Jean-Philippe1 96 96 96 95 92 97 0 0 0 0 0 0

82675993 CLUB OMNISPORTS LES CIGOGNES 519PRAT David2 88 83 92 83 90 83 0 0 0 0 0 0

82712139 CIBLE DE L'ADOUR 512PEDEDIEU Christian3 84 83 87 84 87 87 0 0 0 0 0 0

03030922 CIBLE TARBES PYRENEES 500BLON Christian4 84 80 83 78 83 92 0 0 0 0 0 0

82665776 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 483TORRES Christian5 75 81 87 81 73 86 0 0 0 0 0 0

Sénior 3

03030916 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 531MALPAUX Michel1 90 86 92 86 95 82 0 0 0 0 0 0

02887268 SOCIETE DE TIR DE PAMIERS 516CAMPOS Alain2 84 88 89 85 88 82 0 0 0 0 0 0

00711837 TIR CLUB LOURDAIS 496IGUACEL Bernard3 84 78 83 78 88 85 0 0 0 0 0 0
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100 -   Pistolet 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q

82749826 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 440DIMEUR Régis4 70 78 67 75 76 74 0 0 0 0 0 0

20 tireurs    Pistolet 10M

104 -   Carabine 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom 1Q

Dame 2

02765732 TIR CLUB LOURDAIS 581.8BATS Sandrine1 96.9 98.8 97.9 97.6 95.2 95.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82709157 TIR CLUB LOURDAIS 545.3HOURCADE Marie-Claude2 93.8 88.5 96.5 90.9 86.9 88.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82688435 TIR CLUB LOURDAIS 523.2CIESLAR Karine3 86.6 80.7 87.8 90.8 86.5 90.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Dame 3

82593596 TIR CLUB LOURDAIS 346.4POPOT Claudine1 87.6 88.1 82.3 88.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Sénior 1

82837805 TIR CLUB LOURDAIS 535.6PONTICO Nicolas1 89.3 93.8 89.7 84.9 95.7 82.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Sénior 2

82670183 TIR CLUB LOURDAIS 452.2GROS Louis1 81.5 72.1 76.5 73.2 75.2 73.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Sénior 3

02874848 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 544.1BISCAINO Jean-François1 89.3 87.8 97.0 90.9 90.5 88.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

03220002 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 530.0MATEO André2 89.3 84.6 83.5 91.2 89.3 92.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

8 tireurs    Carabine 10M
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Classement 25M / 50M

250 -   Pistolet Standard 25M 

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q

Dame 1

82728900 CIBLE TIR BLAGNACAIS 449COURTY-DESVIGNE Camille1 76 85 77 75 70 66 0 0 0 0 0 0

Dame 2

82506442 TIR DE LA VALLEE DE L'HERS 417GELARD Christine1 67 62 67 67 80 74 0 0 0 0 0 0

Sénior 1

03245915 SOCIETE DE TIR DE PAMIERS 524CALMON Benoît1 87 91 94 87 82 83 0 0 0 0 0 0

82666344 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 505SENZIER Jean2 83 85 88 87 83 79 0 0 0 0 0 0

82472743 TIR DE LA VALLEE DE L'HERS 491GAUDUCHEAU Julien3 83 93 81 83 82 69 0 0 0 0 0 0

82805608 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 470GUY Thomas4 82 85 84 68 78 73 0 0 0 0 0 0

82620991 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 419LIBES Arnaud5 84 90 75 84 50 36 0 0 0 0 0 0

Sénior 2

82582443 TIR SPORTIF FENOUILLET 549MINKO Anton1 92 96 91 91 90 89 0 0 0 0 0 0

02969410 CLUB OMNISPORTS LES CIGOGNES 545BOUSQUET Thierry2 91 95 89 95 87 88 0 0 0 0 0 0

03127759 Societe de Tir de Lons 520BROUARD Thierry3 95 93 87 87 82 76 0 0 0 0 0 0

02129632 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 511DUCLOS Jean-Philippe4 90 92 86 73 82 88 0 0 0 0 0 0

82675993 CLUB OMNISPORTS LES CIGOGNES 450PRAT David5 83 78 67 79 67 76 0 0 0 0 0 0

82531556 CIBLE TIR BLAGNACAIS 445BALANCA Jean-Marc6 87 84 80 54 71 69 0 0 0 0 0 0

82514131 CLUB OMNISPORTS LES CIGOGNES 441CASARES Christian7 80 75 80 69 69 68 0 0 0 0 0 0

03114662 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 423BARTHET Laurent8 74 73 77 73 64 62 0 0 0 0 0 0

Sénior 3

02753758 Les Francs Tireurs de Mont 506BERGEZ Marc1 91 88 78 82 82 85 0 0 0 0 0 0

03030916 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 503MALPAUX Michel2 85 85 90 89 79 75 0 0 0 0 0 0

02879241 TIR DE LA VALLEE DE L'HERS 472GAUDUCHEAU Patrick3 85 82 85 73 68 79 0 0 0 0 0 0

02887268 SOCIETE DE TIR DE PAMIERS 472CAMPOS Alain4 85 75 86 88 70 68 0 0 0 0 0 0

00509223 Societe de Tir de Lons 467PELLIER Michel5 83 89 78 78 72 67 0 0 0 0 0 0

03468077 Les Francs Tireurs de Mont 457LAPERNE Jean-Luc6 83 88 82 76 69 59 0 0 0 0 0 0

21 tireurs    Pistolet Standard 25M

251 -   Pistolet Percussion Centrale 

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q

Sénior 1

03245915 SOCIETE DE TIR DE PAMIERS 533CALMON Benoît1 88 87 79 90 93 96 0 0 0 0 0 0

82472743 TIR DE LA VALLEE DE L'HERS 485GAUDUCHEAU Julien2 85 83 83 77 74 83 0 0 0 0 0 0

82506442 TIR DE LA VALLEE DE L'HERS 305GELARD Christine3 29 62 27 73 65 49 0 0 0 0 0 0

Sénior 2

82582443 TIR SPORTIF FENOUILLET 535MINKO Anton1 92 94 86 76 93 94 0 0 0 0 0 0

03127759 Societe de Tir de Lons 526BROUARD Thierry2 87 91 89 92 90 77 0 0 0 0 0 0

82454205 SOCIETE DE TIR DU PAYS D'OLMES 497TANGIS Serge3 84 82 83 94 79 75 0 0 0 0 0 0

00928386 TIR CLUB LOURDAIS 451BATS Rémi4 84 78 82 79 62 66 0 0 0 0 0 0
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Sénior 3

00509223 Societe de Tir de Lons 506PELLIER Michel1 80 94 87 81 83 81 0 0 0 0 0 0

02879241 TIR DE LA VALLEE DE L'HERS 475GAUDUCHEAU Patrick2 79 84 73 79 79 81 0 0 0 0 0 0

9 tireurs    Pistolet Percussion Centrale

252 -   Pistolet Sport 25M 

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q

Cadet Fille

82558045 SOCIETE DE TIR DE PAMIERS 498CAMPOS Eléa1 77 78 84 89 87 83 0 0 0 0 0 0

Dame 1

82728900 CIBLE TIR BLAGNACAIS 476COURTY-DESVIGNE Camille1 81 85 78 76 75 81 0 0 0 0 0 0

Dame 2

82506442 TIR DE LA VALLEE DE L'HERS 425GELARD Christine1 69 64 67 66 82 77 0 0 0 0 0 0

Sénior 1

03245915 SOCIETE DE TIR DE PAMIERS 548CALMON Benoît1 89 88 88 93 95 95 0 0 0 0 0 0

82472743 TIR DE LA VALLEE DE L'HERS 546GAUDUCHEAU Julien2 91 91 94 92 84 94 0 0 0 0 0 0

82805608 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 496GUY Thomas3 81 89 85 82 78 81 0 0 0 0 0 0

82666344 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 485SENZIER Jean4 91 78 81 89 71 75 0 0 0 0 0 0

82620991 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 447LIBES Arnaud5 90 89 85 59 56 68 0 0 0 0 0 0

Sénior 2

82582443 TIR SPORTIF FENOUILLET 579MINKO Anton1 96 95 96 97 100 95 0 0 0 0 0 0

02969410 CLUB OMNISPORTS LES CIGOGNES 544BOUSQUET Thierry2 89 90 92 89 95 89 0 0 0 0 0 0

02129632 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 539DUCLOS Jean-Philippe3 95 95 94 84 90 81 0 0 0 0 0 0

03127759 Societe de Tir de Lons 535BROUARD Thierry4 84 92 88 84 94 93 0 0 0 0 0 0

82675993 CLUB OMNISPORTS LES CIGOGNES 487PRAT David5 83 81 91 76 81 75 0 0 0 0 0 0

82514131 CLUB OMNISPORTS LES CIGOGNES 486CASARES Christian6 84 85 89 73 73 82 0 0 0 0 0 0

82531556 CIBLE TIR BLAGNACAIS 477BALANCA Jean-Marc7 89 76 80 68 75 89 0 0 0 0 0 0

03114662 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 414BARTHET Laurent8 68 80 72 78 55 61 0 0 0 0 0 0

Sénior 3

02753758 Les Francs Tireurs de Mont 538BERGEZ Marc1 87 92 89 85 88 97 0 0 0 0 0 0

82624958 TIR SPORTIF FENOUILLET 525LEMÉE Philippe2 87 87 87 81 89 94 0 0 0 0 0 0

03262932 ASSOC. DES TIREURS MONTALBAN 522CARIA César3 89 89 95 82 86 81 0 0 0 0 0 0

03030916 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 517MALPAUX Michel4 82 96 87 87 83 82 0 0 0 0 0 0

02879241 TIR DE LA VALLEE DE L'HERS 500GAUDUCHEAU Patrick5 90 84 91 80 73 82 0 0 0 0 0 0

03468077 Les Francs Tireurs de Mont 497LAPERNE Jean-Luc6 88 85 81 90 78 75 0 0 0 0 0 0

00509223 Societe de Tir de Lons 481PELLIER Michel7 90 82 82 73 77 77 0 0 0 0 0 0

23 tireurs    Pistolet Sport 25M

500 -   Pistolet 50M

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q

Sénior 1

82620991 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 457LIBES Arnaud1 80 70 69 83 80 75 0 0 0 0 0 0

82666344 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 334SENZIER Jean2 56 52 46 75 56 49 0 0 0 0 0 0

Sénior 2
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500 -   Pistolet 50M

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q

82582443 TIR SPORTIF FENOUILLET 543MINKO Anton1 97 92 81 96 89 88 0 0 0 0 0 0

03127759 Societe de Tir de Lons 465BROUARD Thierry2 64 78 85 73 93 72 0 0 0 0 0 0

82665776 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 325TORRES Christian3 62 56 41 63 60 43 0 0 0 0 0 0

Sénior 3

03262932 ASSOC. DES TIREURS MONTALBAN 444CARIA César1 80 74 71 88 61 70 0 0 0 0 0 0

82624958 TIR SPORTIF FENOUILLET 440LEMÉE Philippe2 74 69 64 88 79 66 0 0 0 0 0 0

03030916 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 415MALPAUX Michel3 78 73 51 80 70 63 0 0 0 0 0 0

8 tireurs    Pistolet 50M

501 -   Carabine 60 Balles Couche 

N°Licence Total MClubNom Prénom 1Q

Sénior 1

03297937 CIBLE TIR BLAGNACAIS 560.3RANNEE Sylvain1 94.7 94.6 93.5 91.9 96.4 89.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Sénior 2

82814831 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 5.0DE OLIVEIRA Arthur1 5.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Sénior 3

02765405 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 542.0BREGEAT Bernard1 90.0 87.0 92.0 88.0 90.0 95.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3 tireurs    Carabine 60 Balles Couche

64
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Classement Ecole de Tir

150 -   Pistolet 10M Ecole de Tir 

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q

Minime Fille

82769562 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 206FAZI Eloïse1 48 65 50 43 0 0 0 0 0 0 0 0

1 tireurs    Pistolet 10M Ecole de Tir

154 -   Carabine 10M Ecole de Tir 

N°Licence Total MClubNom Prénom 1Q

Poussin Garçon

82826424 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 257.8BEN AFIA Assil1 86.8 84.7 86.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82816423 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 233.9LAC Paul2 74.7 82.3 76.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82813577 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 229.0ADAGAS Joan3 85.5 76.0 67.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82802230 CIBLE TARBES PYRENEES 220.4DUMESTRE Bastien4 70.9 61.6 87.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82816523 CIBLE TIR BLAGNACAIS 214.1COURTY-DESVIGNE Lucien5 65.1 70.0 79.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82826870 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 213.6LARRIEU Enzo6 62.3 78.4 72.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82815202 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 205.1DALMASSO Jules7 70.5 76.4 58.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Poussin Fille

82806545 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 268.7SENZIER Lana1 81.4 90.3 97.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Benjamin Garçon

82825224 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 211.0PIGEARIAS Alexandre1 73.8 68.7 68.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82810765 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 179.5EDARD Thibault2 63.3 56.7 59.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Benjamin Fille

82722766 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 270.1LIBES Lola1 82.5 93.9 93.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Minime Garçon

82679658 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 311.7TORRES Pablo1 84.2 71.6 73.6 82.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82743452 CIBLE TARBES PYRENEES 296.0CORTADAS Lucas2 75.0 78.6 67.9 74.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Minime Fille

82816527 CIBLE TIR BLAGNACAIS 361.1COURTY-DESVIGNE Suzi1 93.5 88.3 88.0 91.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

14 tireurs    Carabine 10M Ecole de Tir
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Nombre de tirs 10M----------------------------------------------- 
Nombre de tirs 25/50M------------------------------------------- 
Nombre de tirs Ecoles Tir---------------------------------------- 

28 
64 
15 

Nombre total de tirs  toutes disciplines confondues: 107

Arbitrage: PONS Sébastien - BISCAINO Jean-François - RAZES Camille -  
Bénévoles: BARTHET Laurent - FOCH Dominique - MONTOYA Marcel - BONZOM Régis - LEROY Alain - RAZES Christian 
- ATTARD Claude - CHIAMENTO Michel - DIMEUR Régis - SWIADKIEWICZ Serge - BLANCHARD Georges - GORRINDO 
Fabrice - SENZIER Jean - ADELLE David - DEJEAN Gilbert - ARNAUD Bernard - TORRES Christian - PONS Daniel -  
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